ПРИКАЗ

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении АО «Ростехинвентаризация – Федеральное
БТИ» Волго-вятский филиал отделения по Республике Марий Эл (ИНН:
9729030514 КПП:526043001 ОГРН 5167746159785, юридический адрес:
119415, Россия, г. Москва, пр-кт Вернадского, 37 к.2; 424000, Республика
Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Советская д. 173) дело № 012/01/10-
358/2020 по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в установлении монопольно высокой цены на услуги по
выдаче копий технических паспортов объектов капитального
строительства, помещений на территории Республики Марий Эл.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

– заместитель руководителя – начальник отдела аналитической
работы и контроля хозяйствующих субъектов, Председатель
Комиссии.

– главный специалист – эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

– ведущий специалист-эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

- ведущий специалист-эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

– специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

– специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на -
заместителя руководителя-начальника отдела, председателя
Комиссии.

Руководитель